Fecha: 25/11/2022
Hora: 15:31
Página: 1/9
Nro
Requerimiento
Nro Solicitud de
Modificación
Clasificador
de Gasto
Unidad
Cant.
Total
Valor
Total
Cant.
Total
Valor Valor
20223Z08000000057 2022-3Z0800-000003567 2.6. 3. 2. 3. 3 UNIDAD 1,500.00
20223Z08000000057 2022-3Z0800-000003567 2.6. 3. 2. 3. 3 UNIDAD 1,550.00
20223Z08000000057 2022-3Z0800-000003567 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 501.60
20227O00100000054 2022-322000-000003590 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 4,320.00
20223N00800000057 2022-3N0080-000003581 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 4,000.00
20223N00800000058 2022-3N0080-000003594 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 2,450.00
20223H03030000025 2022-3H0300-000003584 2.3. 2. 7.11. 2 SERVICIO 25,000.00
20223Z08000000058 2022-3Z0800-000003598 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 3,198.00
20227M08500000046 2022-7M0850-000003595 2.3. 2. 7.11. 3 SERVICIO 41,300.00
20221S01010000165 2022-1S9000-000003639 2.3. 1. 9. 1. 2 UNIDAD 41,250.00
20228A14010000012 2022-8A1400-000003602 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 36,671.00
20221S01010000166 2022-1M5100-000003603 2.3. 2. 2. 3.99 SERVICIO 16,500.00
20223D08000000048 2022-3D0800-000003605 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 41,400.00
20228B81010000046 2022-8B8100-000003601 2.3. 2. 4. 5. 1 SERVICIO 8,000.00
20227M08500000047 2022-7M0850-000003604 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD 990.00
20227M08500000047 2022-7M0850-000003604 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 18.50
20227M08500000047 2022-7M0850-000003604 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 51.00
7

Solicitud
Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 052-2022-SUNAT/8B0000
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓN
Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
20227M08500000047 2022-7M0850-000003604 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 26.00
20227M08500000047 2022-7M0850-000003604 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 359.60
20227M08500000047 2022-7M0850-000003604 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 4,165.00
20227O00100000056 2022-7O0010-000003621 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 4,640.00
20223Z08000000060 2022-3Z0800-000003596 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD 2,600.00
20223223000000016 2022-322000-000003611 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD 19,800.00
20227C30050000047 2022-7C3000-000003612 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD 37,700.00
20227G08400000003 2022-7G0840-000003608 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 2,400.00
20227G08500000064 2022-7G0850-000003607 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 15,000.00
20223Z08000000059 2022-3Z0800-000003597 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 599.00
20223Z08000000059 2022-3Z0800-000003597 2.6. 3. 2. 9. 2 UNIDAD 996.00
20227B22000000006 2022-1U4000-000003606 2.3. 2. 7. 4.99 SERVICIO 35,000.00
20227K05010000010 2022-7K0600-000003617 2.3. 2. 4. 1.99 SERVICIO 10,000.00
20227R01020000156 2022-1U5000-000003619 2.3. 2. 7. 4.99 SERVICIO 30,000.00
20223J03000000123 2022-1U5000-000003620 2.6. 3. 2. 3. 1 UNIDAD 8,873.40
20223J03000000122 2022-3J0300-000003568 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 25,000.00
20227N09500000055 2022-8B8100-000003627 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 20,000.00
1
6
1
1

Nro
Fecha de
Solicitud
Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 052-2022-SUNAT/8B0000
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓN
Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
20227N09500000055 2022-8B8100-000003627 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 20,572.00
20223H03030000026 2022-8B2400-000003636 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 1,480.00
20223H03030000026 2022-8B2400-000003636 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 3,900.00
20223H03030000023 2022-8B2400-000003632 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 2,550.00
20227M09500000053 2022-8B8100-000003614 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 3,258.68
20227M09500000053 2022-8B8100-000003614 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 2,770.33
20227M09500000053 2022-8B8100-000003614 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 13,229.90
20223102000000154 2022-8A4100-000003624 2.3. 1. 8. 2. 1 UNIDAD 1,000.00
20223102000000147 2022-8A4100-000003625 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD 540.00
20223102000000147 2022-8A4100-000003625 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD 1,800.00
20223102000000147 2022-8A4100-000003625 2.3. 1. 6. 1. 4 UNIDAD 1,433.00
20227Q00100000069 2022-7Q0010-000003622 2.3. 2. 2. 3. 1 SERVICIO 2,500.00
20227Q00100000069 2022-7Q0010-000003622 2.3. 2. 2. 3. 1 SERVICIO 20,500.00
20227Q00100000069 2022-7Q0010-000003622 2.3. 2. 7.11. 2 SERVICIO 15,000.00
20223102000000153 2022-310200-000003566 2.3. 2. 4. 1. 5 SERVICIO 16,000.00
20223102000000155 2022-310200-000003599 2.3. 1. 6. 1.99 UNIDAD 3,180.64
20221L10000000181 2022-1L1000-000003615 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO 22,000.00
1
1
1
15

Total
Nro
Fecha de
Solicitud
Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 052-2022-SUNAT/8B0000
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓN
Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
20221L10000000182 2022-1L1000-000003618 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO 22,000.00
20221L10000000183 2022-1L1000-000003629 2.3. 2. 7.13.98 SERVICIO 22,000.00
20221S01010000168 2022-1S7000-000003616 2.3. 2. 7. 3. 1 SERVICIO 12,000.00
20227G06010000052 2022-8B2400-000003631 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 280.00
20227G06010000053 2022-7G0600-000003628 2.3. 2. 7.11. 2 SERVICIO 40,000.00
20227Q00100000070 2022-801000-000003630 2.6. 3. 2. 8. 1 UNIDAD 7,631.20
20227Q00100000070 2022-801000-000003630 2.6. 3. 2. 8. 1 UNIDAD 986.00
20227Q00100000070 2022-801000-000003630 2.6. 3. 2. 8. 1 UNIDAD 660.80
20228B81030000078 2022-8B2400-000003633 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 425.00
20228B81030000078 2022-8B2400-000003633 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 625.00
20223J03000000125 2022-3J0300-000003634 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 9,834.16
20227E09500000038 2022-7E0950-000003626 2.3. 1.99. 1.99 MILLAR 400.00
20227E09500000037 2022-7E0950-000003623 2.3. 1. 3. 1. 1 GALON 2,103.75
20227O00100000057 2022-7O0010-000003648 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 263.00
20227E90040000104 2022-7E9000-000003655 2.6. 3. 2. 9.99 UNIDAD 10,000.00
20227E90040000103 2022-7E9000-000003656 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 8,200.00
20227E90040000103 2022-7E9000-000003656 2.3. 2. 4. 6. 1 SERVICIO 8,200.00
64
65
66

Solicitud
Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 052-2022-SUNAT/8B0000
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓN
Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
20227E90040000103 2022-7E9000-000003656 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 8,200.00
20227E90040000103 2022-7E9000-000003656 2.3. 2. 4. 1. 4 SERVICIO 8,200.00
20227E90040000103 2022-7E9000-000003656 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 8,200.00
20227K06020000047 2022-8B8100-000003638 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 7,351.00
20227K06020000046 2022-8B8100-000003637 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 9,138.46
20227N06010000054 2022-8B8100-000003643 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 9,474.50
20227N06010000052 2022-8B8100-000003642 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 5,399.94
20227N06010000052 2022-8B8100-000003642 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 1,229.12
20227N06010000052 2022-8B8100-000003642 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 4,475.00
20227M09500000054 2022-7M0950-000003647 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 2,000.00
20227M09500000055 2022-8B8100-000003649 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 1,500.00
20223223000000017 2022-322000-000003645 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 4,500.00
20221M51000000034 2022-8B8100-000003651 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 4,302.00
20221M51000000034 2022-8B8100-000003651 2.6. 3. 2. 9.99 UNIDAD 4,500.00
20221M51000000034 2022-8B8100-000003651 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 1,800.00
20221M51000000034 2022-8B8100-000003651 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 8,000.00
20221M51000000034 2022-8B8100-000003651 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 1,000.00MESA DE MELAMINA 60 CM X 70 CM X 1.00 M 1,000.00 1

Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 052-2022-SUNAT/8B0000
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓN
Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
20221M51000000034 2022-8B8100-000003651 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 3,000.00
20221M51000000034 2022-8B8100-000003651 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 5,000.00
20221M51000000034 2022-8B8100-000003651 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 4,000.00
20221M51000000034 2022-8B8100-000003651 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 3,200.00
20221U32000000003 2022-1U3000-000003657 2.3. 2. 7. 1. 1 SERVICIO 38,940.00
20223H03030000027 2022-322000-000003646 2.3. 1. 2. 1. 2 UNIDAD 6,394.00
20223H03030000027 2022-322000-000003646 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 10,097.00
20223H03030000027 2022-322000-000003646 2.3. 1. 2. 1. 2 UNIDAD 1,564.00
20223H03030000027 2022-322000-000003646 2.3. 1. 2. 1. 2 UNIDAD 2,484.00
20223H03030000027 2022-322000-000003646 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 4,784.00
20223H03030000027 2022-322000-000003646 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 3,496.00
20223Z08000000061 2022-8A4100-000003640 2.3. 1. 6. 1.99 UNIDAD 37,500.00
20223Z08000000061 2022-8A4100-000003640 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 3,250.00
20227E80000000002 2022-8B2400-000003650 2.3. 1. 5. 1. 2 UNIDAD 27,560.00
20227Q00100000065 2022-8B2400-000003652 2.3. 1.99. 1.99 UNIDAD 1,800.00
20227Q00100000065 2022-8B2400-000003652 2.3. 1. 7. 1. 1 UNIDAD 1,800.00
20227Q00100000065 2022-8B2400-000003652 2.3. 1. 7. 1. 1 UNIDAD 1,050.00
89

Nro
Fecha de
Solicitud
Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 052-2022-SUNAT/8B0000
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓN
Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
20227Q00100000065 2022-8B2400-000003652 2.3. 1. 7. 1. 1 UNIDAD 4,840.00
20228B24010000046 2022-8B2400-000003653 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 7,200.00
20228B24010000046 2022-8B2400-000003653 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 14,300.00
20223J03000000125 2022-3J0300-000003635 2.3. 1. 5. 4. 2 UNIDAD 4,000.00
20227N06010000055 2022-7N0600-000003641 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 7,000.00
20228B81000000039 2022-8B8100-000003659 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 20,000.00
20228B81000000038 2022-8B8100-000003658 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 2,850.00
20228B81000000038 2022-8B8100-000003658 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 3,100.00
20228B81000000038 2022-8B8100-000003658 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 2,200.00
20228B81000000038 2022-8B8100-000003658 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 3,000.00
20228B81000000038 2022-8B8100-000003658 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 5,600.00
20228B81000000038 2022-8B8100-000003658 2.3. 2. 4. 6. 1 SERVICIO 3,800.00
20228B81000000038 2022-8B8100-000003658 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 1,950.00
20228B81000000038 2022-8B8100-000003658 2.3. 2. 4. 1. 4 SERVICIO 1,700.00
20228B81000000038 2022-8B8100-000003658 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 4,000.00
20227N06010000056 2022-8A4100-000003660 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 4,900.00
20221M51000000031 158-2022-SUNAT/8B8100 2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 2 6,000.00 2 6,000.00
114
115
116
117

Nro
Fecha de
Solicitud
Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 052-2022-SUNAT/8B0000
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓN
Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
20227K06000000003
002 - 2022-SUNAT/
7K0600
2.3. 2. 7. 2. 1 SERVICIO 1 40,000.00 1 40,000.00
20227Q00100000049 14 - 2022-SUNAT/ 7Q0010 2.3. 2. 4. 2. 1 SERVICIO 1 15,000.00 1 15,000.00
20223V05000000005 15 - 2022-SUNAT/ 7Q0010 2.6. 3. 2. 9. 1 UNIDAD 2 1,198.00 2 1,198.00
20227J06010000027 11 - 2022-SUNAT/ 7J0600 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 2 360.00 2 360.00
20227J06010000027 11 - 2022-SUNAT/ 7J0600 2.3. 1. 6. 1.99 UNIDAD 1 480.00 1 480.00
20227R01020000090 20 - 2022-SUNAT/ 7R0100 2.3. 2. 4. 7. 1 SERVICIO 1 8,000.00 1 8,000.00
20227E90040000048 001- 2022-SUNAT/ 7E9000 2.3. 1. 5. 4. 1 UNIDAD 100 7,100.00 100 7,100.00
20227E90040000062 002- 2022-SUNAT/ 7E9001 2.3. 2. 7.11. 2 SERVICIO 1 36,000.00 1 36,000.00
20227F06010000014
159 - 2022-SUNAT/
8B8100
2.6. 3. 2. 9. 4 UNIDAD 13 1,820.00 13 1,820.00
20227Q07000000001
160 - 2022-SUNAT/
8B8100
2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 8 7,990.40 8 7,990.40
20227E90040000060
043 - 2022-SUNAT/
8A4100
2.3. 1. 2. 1. 1 UNIDAD 156 4,992.00 156 4,992.00
20227E90040000059
042 - 2022-SUNAT/
8A4100
2.3. 1. 2. 1. 1 UNIDAD 156 4,882.80 156 4,882.80
20223D08000000020 2022-3D0800-01 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD 22 1,427.80 22 1,427.80
20223D08000000020 2022-3D0800-01 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD 16 640.00 16 640.00
20223D08000000020 2022-3D0800-01 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD 8 600.00 8 600.00
20223D08000000020 2022-3D0800-01 2.3. 1. 6. 1. 3 UNIDAD 11 3,634.40 11 3,634.40
20223D08000000009 2022-3D0800-02 2.3. 2. 5. 1. 2 SERVICIO 1 10,500.00 1 10,500.00
134
126
135
136

Total
Nro
Fecha de
Solicitud
Area Usuaria
Código Item
Nro
Descripcion Item
Precio
Unitario
ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 052-2022-SUNAT/8B0000
CMN
(Información Actual)
EXCLUSIÓN INCLUSIÓN
Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - SUNAT
20223D08000000040 2022-3D0800-03 2.3. 2. 7. 1.99 SERVICIO 1 10,000.00 1 10,000.00
20223N00800000008 2022-3N0080-001 2.3.2.4.2.1 SERVICIO 1 5,000.00 1 5,000.00
20227P00100000033 2022-7P0010-11 2.3. 2. 3. 1. 1 SERVICIO 1 20,000.00 1 20,000.00
20227P00100000058 2022-7P0010-12 2.3. 2. 7.11.99 SERVICIO 1 5,000.00 1 5,000.00
20227R01020000010
161 - 2022-SUNAT/
7R0100
2.6. 3. 2. 1. 2 UNIDAD 5 35,250.00 5 35,250.00